facere voluerimus liberam semper  
abeamus potestatem: et neque a te  
memorato leone ferrario exsadelfo  
germano meo cum consensi memorate  
pitru coniugi tue neque a tuis heredibus  
nec a tua personam summissam nullo  
tempore numqua ego memorato iohanne  
ferrario aut meis heredibus quod absit  
abeamus exinde aliquando quacumque  
requisitione aut molestia per nullum  
modum nec per summissam personam a  
nunc et in perpetuis temporibus: insuper  
et ab omni omnines omnique personis  
omni tempore tu et heredibus tuis mihi  
meisque heredibus illos antestare et  
defensare debeatis quia ita nobis stetit:  
Si autem aliter fecerimus de is omnibus  
memoratis per quobis modum aut  
summissis personis tunc compono ego et  
heredibus meis tibi tuisque heredibus  
auri solidos viginti bythianteos et ec  
chartula ud super legitur sit firma scripta  
per manus gregorii curialis per memorata  
decima indictione ✠

hoc signum ✠ manus memorati  
iohanni ferrarii cum consensi memorata  
coniuge sua ego pro eis subscripsi ✠

✠ ego sergius filius domini iohanni  
monachi testi subscripsi ✠

✠ ego aligernus filius domini sergii  
testi subscripsi ✠

✠ ego gregorius filius domini stefani  
testi subscripsi ✠

✠ Ego gregorius Curialis: Complevi  
et absolvi per memorata decima  
indictione ✠

Se poi diversamente facessimo di tutte  
queste cose menzionate in qualsiasi modo  
o tramite persone subordinate, allora io e i  
miei eredi paghiamo come ammenda a te  
ed ai tuoi eredi venti solidi aurei di  
Bisanzio e questo atto, come sopra si  
legge, sia fermo, scritto per mano del  
curiale Gregorio per l'anzidetta decima  
indizione. ✠

Questo è il segno ✠ della mano del  
predetto Giovanni Ferrario, con il  
consenso della suddetta coniuge sua, che  
io per loro sottoscrissi. ✠

✠ Io Sergio, figlio di domino Giovanni  
monaco, come teste sottoscrissi. ✠

✠ Io Aligerno, figlio di domino Sergio,  
come teste sottoscrissi. ✠

✠ Io Gregorio, figlio di domino  
Stefano, come teste sottoscrissi. ✠

✠ Io curiale Gregorio completai e  
perfezionai per l'anzidetta decima  
indizione. ✠